
Т А Р У С А 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ТАРУСА» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

"16" ноября 2016 г. № 2 

«О проведении публичных слушаний 
по проекту внесения изменений и дополнений 
в «Правила землепользования и застройки» 

В целях своевременного исполнения поручения Заместителя 
Председателя Правительства Российской Федерации Козака Д.Н. от 
03.04.2015г. № ДК-П9-2270 по вопросу приведения правил землепользования 
и застройки с точки зрения полноты предусмотренных ими сведений в 
соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь ст.31,32,33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 
06.10.2003 № 131-Ф3, в соответствии с Положением «О порядке проведения 
публичных слушаний в городском поселении «Город Таруса», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Провести 20 января 2017 года в 16-00 часов в актовом зале администрации 
муниципального района «Тарусский район» публичные слушания по 

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и 
застройки городского поселения «Город Таруса» 
2. Предложения по внесению изменений в Правила землепользования и 

застройки городского поселения «Город Таруса» принимаются по адресу : 
г. Таруса, ул. Р. Люксембург, д. 18. 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Октябрь» и на сайте 
городского поселения «Город Таруса» 

Глава муниципального образования 

вопросу: 

городское поселение 
«Город Таруса» Е.В. Котова 


